
ORIGINALE
Registro Generale n. 623

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO MANUTENTIVO

N. 272 DEL 11-10-2018

AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Oggetto: Oggetto: Liquidazione onorario professionale al Geom. Massimino
Zenobi per redazione mappale e accatastamento relativi al nuovo
edificio scolastico destinato a scuola dell'infanzia sito in frazione
Villa Lempa.  FATTURA N. 0000001 DEL 01.10.2018.  CUP n.
B77B15000830004                                                                  CIG n.
Z7424B675D

L'anno  duemiladiciotto addì  undici del mese di ottobre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VERTICELLI FABRIZIO

PREMESSO CHE:

con propria Determinazione R.G. n. 540 del 28.08.2018 veniva affidato, mediante procedura

di affidamento diretto ai sensi dell’art.36, comma 2, lettera a) D.Lgs. 50/2016, l'incarico per la
redazione del mappale e dell’accatastamento del nuovo edificio scolastico destinato a scuola
dell’infanzia sito nella frazione di Villa Lempa, al Geom. Massimino Zenobi con studio in
Sant’Egidio alla Vibrata, Via V. Veneto n.9, iscritto al Collegio dei Geometri della Provincia
di Teramo al n.786 per l’importo complessivo € 3.000,00;
con Deliberazione di G.C. n. 107 del 07.09.2018 veniva approvata la perizia di Variante e

suppletiva dei lavori comportante la spesa complessiva di € 44.105,02 di cui € 35.209,48 per
lavori ed € 8.895,54 per somme in Amministrazione;

DATO ATTO che la somma di € 2.857,14 oltre CIPAG 5% di € 142,86 in totale € 3.000,00 è
prevista tra le somme in Amministrazione della perizia di Variante e suppletiva di cui al punto
che precede;

VISTO l’art. 24, comma 1 e comma 5, D.Lgs. 50/2016;

DATO ATTO che il tecnico incaricato Geom. Massimino Zenobi ha provveduto ad
ottemperare quanto affidatogli inoltrando in data 21.09.2018 con prot. 8759 gli atti catastali di



1 Codice

Articolo Descrizione

12.01-2.02.01.09.017

2. di AUTORIZZARE il Servizio Ragioneria all’emissione del relativo mandato di pagamento di €
3.000,00 secondo le modalità indicate:

PROSPETTO CONTABILE

SIOPE 2019 CIG Z7424B675D CUP B77B15000830004

Intervento
Capitolo 2524/1/R Descrizione Realizzazione scuola dell’infanzia – Villa Lempa

cui all’oggetto, relativi al nuovo plesso scolastico adibito a scuola dell’infanzia, sito nella
frazione di Villa Lempa;

VISTA la fattura n. N. 0000001 del 01.10.2018 emessa dal Geom. Massimino Zenobi, relativa
all’incarico per la redazione del tipo mappale e dell’accatastamento relativi al nuovo plesso
scolastico sito nella frazione di Villa Lempa, per un importo complessivo pari ad € 3.000,00
compreso CIPAG al 5%;

VISTO il certificato di regolarità contributiva;

RITENUTO che Nulla-Osta alla liquidazione della fattura N. 0000001 del 01.10.208 emessa
dal Geom. Massimino Zenobi per un importo complessivo pari ad € 3.000,00 compreso
CIPAG 5%, relativo all’incarico per la redazione del tipo mappale e dell’accatastamento
relativi al nuovo plesso scolastico adibito a scuola dell’infanzia, sito nella frazione del Villa
Lempa;

ATTESA la propria competenza ai sensi del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3°
comma e 109, 2° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo Unico delle leggi
sull'ordinamento degli Enti Locali);

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 e s.m.i.;
VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010 e s.m.i. Regolamento di esecuzione ed attuazione del D.Lgs
163/2006 nella parte ancora in vigore;
VISTO il TUEL n. 267 del 18.08.2000 e smi;

VISTO il Decreto del Sindaco prot.n.07/2014 del 18.04.2014 di nomina quale Responsabile
dell’Area Tecnica;

D E T E R M I N A
La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto.

 1. di LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui sopra, la somma complessiva di € 3.000,00
come specificato nel seguente prospetto:

3.000,00

NUMERO DATA

IMPORTO DA
PAGARE

MODALITÀ’ DI PAGAMENTO

Geom. Massimino Zenobi
Via V. Veneto n.9
64016 Sant’Egidio alla Vibrata (TE)
P. IVA: 000316360676

0000001 01.10.2018 3.000,00
Bonifico Bancario
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO
S.p.A.
IBAN:
IT41R0100577030000000000535

DITTA FATTURA

Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.272 del 11-10-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2

TOTALE



Creditore Geom. Massimino Zenobi - Via V. Veneto n.9, 64016 Sant’Egidio alla Vibrata (TE)
Rif. Imp.
Sub. N.

466/2014
7 Importo € 3.000,00  Mutuo Cassa DD.PP.

Causale
Redazione del tipo mappale e dell’accatastamento relativi al nuovo plesso scolastico adibito a scuola
dell’infanzia, sito nella frazione del Villa Lempa.

3. di DARE ATTO altresì che la presente determinazione diventerà esecutiva con l’apposizione del
visto di regolarità contabile;

4. di TRASMETTERE la presente determinazione unitamente alla relativa documentazione
giustificativa, al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

Allega:
Fattura N. 000001 del 01.10.2018.

                                                              IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
                                                                           Geom. Fabrizio Verticelli

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.272 del 11-10-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 3



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VERTICELLI FABRIZIO

Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.272 del 11-10-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 4


